2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» и администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» августа 2020 года. № 194
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 года №335 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования»
(в редакции Постановления от 07 июля 2020 г. №145)
В целях обеспечения эффективности и качества образовательных услуг, эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие образования»

постановляю:

1.Внести изменения в паспорт программы «Развитие образования»
- в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифру «2 091 952,1» заменить на цифру «2 102 597,9», цифру «430 959,5» на цифру «441 605,3».
       - в разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифру  «2 091 952,1» заменить на цифру «2 102 597,9», цифру «430 959,5» на цифру «441 605,3».
2.Внести изменения в паспорт подпрограммы «Развитие дошкольного образования».

        - в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «585 884,3» заменить на цифру «586 230,6», цифру «123 752,1» на цифру «124 071,4».

        - в разделе 7. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «585 884,3» заменить на цифру «586 230,6», цифру «123 752,1» на цифру «124 071,4».
3.Внести изменения в паспорт подпрограммы «Развитие общего образования».
      - в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «1 349 384,7» заменить на цифру «1 359 879,9», цифру «273 280,2» на цифру «283 775,4».
       - в разделе 7. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «1 349 384,7» заменить на цифру «1 359 879,9», цифру «273 280,2» на цифру «283 775,4».
4.Внести изменения в паспорт подпрограммы «Развитие дополнительного образования».

           - в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «80 418,2»  заменить  на цифру «80 222,5», цифру «18 292,0» на цифру «18 096,3».

           - в разделе 7. «Ресурсное обеспечение программы» цифру «80 418,2»  заменить  на цифру «80 222,5», цифру «18 292,0» на цифру «18 096,3»..

5.Таблицу №3 к паспорту муниципальной программы МО «Гиагинский район» утвердить в новой редакции.
6.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Глава муниципального образования «Гиагинский район»

	                                           А.В. Бутусов

Проект внесен:

заместитель главы администрации
МО «Гиагинский район»

по социально-культурному развитию

- начальника управления образования                                            Т.М.Хребтова
Проект подготовлен:

заместитель главного бухгалтера

МКУ ЦБ при УО администрации

МО «Гиагинский район»                                                                   С.Н.Кабанова

Проект согласован:
заместитель главы администрации

 МО «Гиагинский район» -
начальник управления финансов                                                     И.Н.Поддубная
руководитель отдела

экономического развития и торговли                                             И.В.Файчук
руководитель отдела

правового обеспечения                                                                     К.А.Хамуков
руководитель отдела

по общим и кадровым вопросам                                                     Н.В.Руденко
_1172379502.doc
[image: image1.png]